قادیان ڈائل

ایڈیٹر غلام نبی

THE DAILY
ALFAZL QADIAN.

نار کا پتہ
الفصل قادیان

Digitized by Khilafat Library Rabwah

قیمت
نی پورہ دو پیسے

جلد ۲۶ | جمادی الثانی ۱۳۵۷ھ | یوم کھشیبہ | مطابق ۱۲ اگست ۱۹۳۸ء | نمبر ۱۸۶

جماعت احمدیہ کی حضرت امیر المؤمنین ایدہ اللہ تعالیٰ سے مثال محبت

از جناب مولوی ابو العطاء صاحب جالندھری

یہ ایک ثابت شدہ حقیقت ہے کہ جماعت احمدیہ کو حضرت امیر المؤمنین ایدہ اللہ بنصرہ العزیز سے بے مثال محبت ہے۔ جس کی وجہ یہ ہے کہ وہ حضور کے مقام اور آپ کی شان کو سمجھتی ہے۔